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INOJIOKEHUE
O npoBeaenun opUINAILHBIX TYPHHPOB
I'bY 10 MKCIIOP «Boctok» no cam6o Ha 2023 roj

HoMmep-koa Bujaa cnoprta 079000151151

r. Mocksa



L OBIIUE ITOJIOKEHMUSL.

1.1. Odummansusie Typaupsl IBY JIO MKCIIIOP «BocTok» mo cam60 MpOBOASTCS
B COOTBETCTBUU C JAHHBIM ITOJIOKEHUEM U Ha OCHOBAHUU:

° Pacnopsokenuss MockomMcriopta 0 rocynapcTBeHHOM akkpegutauuu POO
«Deneparus cam60 MockBey Mockomcriopta oT 25.08.2020 r. Ne 245;

o EnunHoro xaneHmapHOro IutaHa (U3KYJIbTYPHBIX, CIHOPTUBHBIX M MaCCOBBIX
CIIOPTHBHO-3PEIHUIIHBIX MepOoNpUsATUi ropoga Mockssl Ha 2023 rof, yTBEpKAECHHOIO
HenaprameHTOM criopTa ropojaa MockBbl;

o [IpaBun Buma cmopra «cam60» (Homep-kox Buaa cmopta 079000151151),
YTBEPXKJIEHHBIX TpukazoM Muncrnopra Poccuu ot 04.12.2020 r. Ne 892 (pexm. ot
05.04.2022 r. Ne 288);

o B cooTBeTcTBHY C TpeOOBaHUSIMH U YCIOBUSIMH UX BBIOJIHEHUS 110 BUAY CIIOpTa
«CAMBO» —  HopmatruBel EBCK (ExumHas  Bcepoccuiickass — CHOPTHBHAas
KiIaccu(UKanus), yTBEPXKIAEHHBIMH npuKazoM MuHucTepcTBa criopra PO
ot 10.02.2021 roma Ne 72.

1.2. CopeBHOBaHWS MNPOBOAATCA B LENAX IOMyJNAPU3ALMM U Pa3BUTHSI cam0o,
YCTaHOBJIEHMs JpyKecTBeHHbIX cBsizedl mexny ['BY JIO MKCIIOP «Boctox» u
IPYT'HMMH CIIOPTUBHBIMU OpraHU3aLUSIMHU.

OcHOBHBIE 337]a4l MEPOIIPUITHMN:

o MpeOCTaBIeHNHe CIOPTCMEHAM BO3MOXXHOCTH  BBITIOJIHEHHE  Pa3psiIHBIX
HopMatuBoB EBCK;

o MIOBBIIICHUE YPOBHSI CLIOPTUBHOI'O MacTepCTBa CIIOPTCMEHOB;

o (bopMupoBaHHS 310POBOT0 00pa3a KU3HHU, MOBBIIICHHUS COLIUATBHON aKTUBHOCTH,

(GU3UUECKOTO U JyXOBHOTO BOCIIUTAHUS JIETEH.

1.3. B cootrBerctBuH ¢ 1.3 4.4 ¢T.26.2 329-®3 «O pusnyeckoi KyIbType U CIIOPTE B
Poccutickoii ®@enepanuu» HacrosmuM [lonoxeHueMm 3ampernaercss OKa3blBaTh
IIPOTUBOIIPABHOE  BJIMSHUE Ha  pe3yJbTaThl  CIOPTUBHBIX  COPEBHOBAHUM.
IIpoTuBONpaBHBIM  BIMSHHEM Ha  pe3yjdbTaT  OQUIMAIBHOIO  CIIOPTUBHOIO
COPEBHOBaHU: IIPU3HAETCS COBEPLICHHE B IIEIIAX JOCTIXKEHNUS 3apaHee ONpeIeIEHHOIO
pesyipTaTa MM UCX0Ja 3TOr0 COPEBHOBAHUS XOTs OBl OTHOTO U3 CIIEIYIOIINX AEsTHUN:
o MOJKYIl CIIOPTCMEHOB, CIOPTUBHBIX CyJIel, TpeHepoB, pyKOBOIUTeNeH
CIOPTUBHBIX KOMAaHJ, IPYIHMX YYacTHHKOB WM OPraHHU3aTOPOB OGUIIHAIBEHOTO
CIIOPTUBHOI'O COPEBHOBaHUA (B TOM 4YHCIE€ WX PaOOTHUKOB), MPUHYXICHHE HWIH
CKJIOHEHHE YKa3aHHBIX JIMI] K OKa3aHUIO TAaKOro BIIMSIHESI WM COBEpIICHHE 3TUX
JEWCTBUH 110 IpeABapUTEIBHOMY CTOBOPY C YKa3aHHBIMH JIUIAMH;

° IIOJy4eHHe  CIIOPTCMEHAaMH,  CIIOPTUBHBIMM  CYAbSIMH,  TpEHEepamH,
PYKOBOIHUTENSIMH CIOPTHBHBIX KOMaHJ, APYTMMHU yIaCTHUKaMH HIIH OPraHU3aTOPaMU



OQHIHATBHOTO CIIOPTHBHOTO COPEBHOBAHUS (B TOM HHCJEe WX paOOTHHKAMH) IEHET,
LeHHbIX OyMar, MHOr0 HMYIIECTBa, MOJb30BaHHE YKAa3aHHBIMU JIALIAMH YCIIyraMH
HMMYILECTBEHHOI'0 XapaKTepa, U3BJI€YeHHe MU JAPYTUX BBITOJ U IIPEUMYILECTB UK HX
MpeBapUTEIbHBIN CrOBOP.

BarpernaeTcs yuyacTHe B a3apTHBIX UTpax B OyKMEKepCKUX KOHTOPaxX U TOTalIM3aTopax
MyTeM 3aKJIFOUCHUS] Tapu:

® JUIS CTIOPTCMEHOB - Ha O(UIIMaNIbHbIe CIOPTUBHBIE COPEBHOBAHMS 110 BUIY WM
BUJIaM CIIOPTa, MO KOTOPBIM OHU YYacTBYIOT B COOTBETCTBYIOLIMX O(HIMAIBHEIX
CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMUSIX;

o IUTsL CIIOPTHBHBIX CyZIel - Ha OQUIMaIbHbIE CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHMS 10 BUILY
WM BHJAM CIIOPTa, [0 KOTOPBIM OHHM O0eCIeYHBalOT COOMIONEHHE MPAaBUIl BUAA WU
BUJIOB CIOpPTa M ITOJIOXKEHHI (perjiiaMeHTOB) O COOTBETCTBYIOIIMX O(HIUAILHEIX
CITIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUSIX;

o IUI1 TPEHEepOB - Ha O(ULHUaNbHbIE CIOPTUBHBIE COPEBHOBAHMA IO BHIY HIIK
BUJIAM CIIOpPTa, [0 KOTOPBIM OHU IIPOBOAAT TPEHUPOBOYHEBIE MEDPOIPUSATUS U
OCYIIECTBIISIIOT ~ PYKOBOJICTBO — COCTSI3aTENIBbHOM  AEATEIBHOCTBIO  CIIOPTCMEHOB,
YYACTBYIOIIMX B COOTBETCTBYIOUINX O(QUIMANIBHBIX CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMUSX;

@ IUIL PYKOBOIUTEJNeH CIIOPTUBHBIX KOMaHH - Ha OQHUIMAIbHEIE CIIOPTHBHBIE
COPEBHOBaHMWS IO BUAY WIM BHIAaM CIIOPTa, II0 KOTOPBIM PYKOBOJHMMBIE HMU
CIIOPTHBHBIE KOMaHIbl YYaCTBYIOT B COOTBETCTBYIOIIMX O(HUIHUAIBHBIX CIIOPTHBHBIX
COPEBHOBAaHUAX;

° IUIL OPYTHX YYaCTHUKOB OQUIMANBHBIX CIOPTUBHBIX COPEBHOBaHMA - Ha
oduManbHble CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHMS 110 BUAY WM BHAAaM CIIOPTa, IO KOTOPHIM
OHHU YYaCTBYIOT B COOTBETCTBYIOIIUX O(UIIMAIBHBIX CIIOPTUBHEIX COPEBHOBAHUIX;

° JUIsI CIIOPTHBHBIX areHTOB - Ha O(UIMAIbHBIE CIIOPTUBHEIE COPEBHOBAHUSI 1O
BHJIy CIIOPTa, B KOTOPOM OHHU OCYILECTBIIAIOT CBOIO A€ATEIHLHOCTE.

[TpenoTBpallieHie MPOTHBOIPABHOTO BIMSHHS Ha Pe3ylbTaThl O(UIUATIBHBIX
CIIOPTUBHBIX COpPEBHOBaHMM U Ooppba ¢ HUM OCYILIECTBIAIOTCS B COOTBETCTBHUU
VYronosasIM KofekcoMm Poccuiickor Penepanny, “HBIMUA HOPMAaTUBHBIMHU IIPABOBBIMU
aktamu Poccuiickoir ®enepanuy, a TakKe B COOTBETCTBHM C HOpPMaMy,
YTBEPIKIEHHBIMHU OOIIEPOCCUACKAMU CIIOPTUBHBIMU (eaepalvsIMHI.

2. IIPABA U OBSA3AHHOCTH OPTAHHU3ATOPOB.

2.1. PykoBoJcTBO IIpoBeAeHHUEM COPEBHOBAHMM OCYILIECTBIISIET [JenapTaMeHT criopTa
ropoga Mockssl coBmecTHO ¢ POO «®enepanns cam6o Mocksbe». Henocpencrsennoe
nposeneHue copeBHoBaHmuM Boznaraercs Ha ['BY JIO MKCIIOP «Boctok» u rmaBHyo
cymelicKyro kojuleruto, yrBepxkaeHHyro POO «®emepamus cam60 MoOCKBe» U



npukazom aupekropa ['BY JIO MKCILIOP «Boctok» B cocTaBe 2-X 4eloBeK (TIaBHbIH
CyIbsl, TTIABHBIN CEKpeTaph) U CyeicKyto Opuramy, 00CIyKUBAIOLIyI0 COPEBHOBAaHUS.
2.2. OTBeTCTBEHHOCTh 3a COOJIIONEHWE NPaBWJI IIPOBEIEHUS COPEBHOBAHUN U
COOTBETCTBHE KBATH(UKALUKA YYACTHHUKOB HACTOSAILIEMY ITOJIOKEHHIO BO3JIaraercs Ha
TJIABHOTO CYJbIO0 COPEBHOBAHUM.

2.3. OTBeTCTBEHHOCTh 3a COOJIIOEHHEe MEIUIMHCKUX TpeOOBaHHH U OKa3aHHe
MEJIMIIMHCKOM ITOMOIIY BO3JIaraeTcsl Ha [NIaBHOI'O Bpadya COPEBHOBAHUM.

2.4. PacmpeneneHue HMHBIX IpaB M OOS3aHHOCTEM, BKIIIOYAs OTBETCTBEHHOCTH 3a
NPUYMHEHHBIM BpeJ] YyYaCTHHKAM MEpOIpUSATHs U (WIM) TPEeTbUM JIMIAM,
OCYIIIECTBIISIETCS. HA OCHOBE perjaMeHTa KOHKPETHOTO CIIOPTUBHOI'O COPEBHOBAHMSI.

3. OBECIIEYEHUE BE30INACHOCTH YYACTHHUKOB 1 3PUTEJEI.

3.1. OOecneyenue 0e30MaCHOCTH YYaCTHUKOB U 3pUTENIEH OCYILUECTBIIIETCA B
COOTBETCTBHH CO CIICIYIOIIMMHA HOPMATUBHO-IIPABOBBIMU aKTaMMU:

o IToctanosnenneM IlpaButenncTBa Poccuiickori Pepepanuu ot 18.04.2014 .
Ne 353 «O6 yrtBepxneHunu IlpaBmin obecriedeHus: 6€30MaCHOCTU IIPU IPOBENEHUU
oQHUIIHATHHBIX CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUI;

° [TocranosnenueM IIpaButenscTBa MockBbl oT 30.08.2011 r. Ne 390-III1
(pen. ot 09.07.2019 r.) «O6 ytBepxaeHun Ilopsnka opraHuzaluv U IIPOBEACHHS

opunHranbHBIX (GU3KYJIBTYPHBIX, CIHOPTUBHBIX M MAaCCOBBIX CIIOPTHBHO-3PENUIIHBIX
MEPOIPHUSITHHA, a TaKkke OQHUIIUATBHBIX 3HAYUMBIX (U3KYJIBTYPHBIX, CIIOPTUBHBIX U
MaCCOBBIX CIIOPTHUBHO-3PETUIIHBIX MEPONIPUATHMA ropora MOCKBEI»;

o PacnopsbkenrieM  Mbopa  MockBel ot 05.10.2000 r. Ne 1054-PM
(pem. ot 3.10.2018 r.) «OO6 yTBepxIeHMHM BpeMeHHOro IOJIOXKEHHS O IOpPSIKe
OpraHU3aIlMH U MPOBEACHUS OQULIUATHHBIX (PU3KYIBTYPHBIX, CIIOPTUBHBIX ¥ MaCCOBBIX

CIIOPTUBHO-3PEJIMIIHBIX ~ MEPOIPHUATHH, a TakkKe O(UIHUANBHBIX 3HAYMMBEIX
(GU3KYJIBTYPHBIX, CHOPTHBHBIX W MAacCOBBIX CIIOPTUBHO-3PENIUIIHBIX MEPONPUATHI
ropoaa MoCKBBI»;

o [Ipukazom Muncrnopra Poccnu ot 26.11.2014 1. No 948 «OO0 yTBepxkaeHUU
THUIOBON MHCTPYKIMU IO 00eCIeUeHUI0 OOIIECTBEHHOrO IMOpsiKa U OOIIeCTBEHHON

Oe3omacHOCTH Ha OOBEKTE CIIOpPTa IMPH IPOBEIECHUU OQPHUIIUATBHBIX CIIOPTUBHBIX
COPEBHOBAHUWY;

° [IpukazoM MuHucTepcTBa BHYTpeHHUX gaen  Poccuiickoit  ®Penepanmu ot
17.11.2015 1. No 1092 «OO06 yTBepxAeHHU TpeOOBaHWA K OTHENBHBIM OOBEKTaM
UHQPACTPYKTYpbl MECT IPOBEIEHUS OQUIMATBHBIX CIOPTHBHBIX COPEBHOBAHHM H
TEXHHYECKOMY OCHAILEHUIO CTAaAUOHOB Ui oOecredeHus 00IIECTBEHHOTO MOpsAIKa, U
00IIIeCTBEHHOM 0€30IIaCHOCTHY;




o IIpukazom MockomMcropra or 08.08.2003 r. Ne 627-a «O0 ycuieHun
06LIECTBEHHO 6€30IIaCHOCTH B YUPEXKIESHHSX, T0JBEJOMCTBEHHEIX MOCKOMCIIOPTY»;

° [TpuxazoMm MuHHCcTepcTBa 3ApaBooxpaneHus P@ ot 23 okrs6ps 2020 r. Ne 1144u
«O Tlopsiike OpraHu3aly OKa3aHUs MEJULUHCKOW MOMOILY JIMLAM, 3aHUMAIOIINMCS
usMUecKod KyNbTypoll M CIIOPTOM (B TOM 4YHCJI€ NpPU MOATOTOBKE M IPOBENCHHH
(GU3KYIBTYpHBIX MEPONPUATHH U CIIOPTUBHBIX MEPOTIPUSITUH), BKJIIOYas IOPSIOK

MEIUIMHCKOTO OCMOTpa JIWI, JKEJAoIUX IIPOWTH CIOPTUBHYIO IIOATOTOBKY,
3aHMMAThCs (QU3HMUECKOl KyIbTypOH M CIIOPTOM B OpraHH3aLUAX U (v1K) BBITIOJIHUTH
HOpMaTHBBl HCIBITaHUH (TecToB) BcepoccHHCKOro (GHU3KYIBTYPHO-CIIOPTUBHOT'O
xominiekca "T'0ToB K Tpydy U 000pOHE,

= PacropsbkeHHeM JIenapTaMeHTa cropTa ropona Mockssl ot 02.10.2020 Ne 291

«O6 yrBepxnennu TpeGoBaHUM, HAPABIEHHBIX Ha HENOMYIIECHHE PACIPOCTPAHCHUES
HOBO# KopoHaBupycHoi uHdexmun (COVID-19), KoTopsIe SBIAIOTCS 00s3aTeIbHBIMH
P OPTaHM3alMd U IPOBEACHUH OMHIMATBHBIX (U3KYJIBTYPHBIX, CIOPTHBHBIX M
MACCOBBIX CIIOPTMBHO-3PENHUIIHBIX MEPONPHATHH, a TakKe OQHUIHATBHBIX 3HAYUMBIX
(H3KYIBTYPHBIX, CTIOPTUBHBIX M MACCOBBIX CIIOPTUBHO-3PENMILHBIX MEPONPUATHH Ha
TEPPUTOPUU TOpoAa MOCKBED»,

s VHBIME  paCIOpSAIMTENBHEIMA JOKYMEHTaMHU 10 BOIpOcaM O0eCHedeH s
00IIIEeCTBEHHOH 6€30MaCHOCTH NPH MPOBEIECHUH CIIOPTHBHBIX COPEBHOBAHMU.

3.2. O6s3aTenbHO HAIMYHE KBaIU(DUIMPOBAHHOIO MEIUIMHCKOIO IMEpCOHaa IJIA
OKA3aHUs MEIUIIMHCKON TOMOIIM B IIEPHO]] IPOBE/ICHUS] COPEBHOBAHUI.

3.3. Mecro mpoBeaeHHs] COPEBHOBAHMS OTBEYaeT TPeOOBAHMSIM COOTBETCTBYIOLIMX
HOPMATHBHO-IPABOBBIX aKTOB, IEACTBYIONINX Ha Tepputopuu Poccuiickoil Pesiepaniiy
¥ HAIpaBIeHHBIX Ha oOecreueHre OOILIECTBEHHOTO TMOpANKa M 0e30macHOCTH
YYaCTHUKOB W 3pUTeNel, 1 UMeeT MaclopT FOTOBHOCTH CIIOPTUBHOIO COOPYXKEHHUS K
IIPOBEIEHUIO MEPOIPUATHH.

3.4. K yd4acTHio B COPEBHOBAHHHU JOIIYyCKAIOTCS CIIOPTCMEHBI, MMEIOLIHME IOrOBOP
(opuruHai) WX UMEHHONW cepTH(HUKAT K KOJUIEKTHUBHOMY AOTOBOPY (opuruHam) o
CTPaxOBaHWU OT HECYACTHBIX CllydaeB, yllep0a JKH3HH H 3[0pOBbS, KOTOpBIC
IpENCTABIISIOTCS Ha MaHAaTHYI0 KoMuccHio. CTpaxoBaHHe YIaCTHUKOB IIPOU3BOIATCS
33 CUET KOMaHIUPYIOIIUX OpraHu3alii.

3.5. Kaxnplii y4acTHHK COpPEBHOBAaHHsS IOJDKEH HMETh MEIMIMHCKUN JOIyCK B
3a4eTHOM KHIYKKE ¥ Ha O(UIIMAIbHOMN 3asBKe.

3.6. Kaxmpli yuacTHMK, TPEHep W IpEACTaBHTENb JeNeraluu o0sg3aH coOoxarth
TpeOOoBaHus O 3ampeTe MPUMEHEHUs JOIMHIOBBIX CPEJICTB U METOZOB B COOTBETCTBUU
¢ OOmIepoCcCUiiCKUMH aHTUONMHIOBBIMU IIPaBUJIAMH, YTBEPXKACHHBIMU IIPUKa30M
Muncnopra Poceun ot 9 aBrycra 2016 1. Ne 947 «O6 yrBepxaeEnn OOLEpOCCHICKIX
AHTHIONMHIOBBIX TIpaBW», H TpeOOBaHUAMH BceMHPHOro aHTHIOIHHIOBOTO
areHTCTBa.



3.7. VdacTHUKM ¥ TOCTH COPeBHOBAaHHIl O6S3aHbI cTporo cobumonars Ilpasuna

COPEBHOBaHUH, NpaBHiIa JaHHOTO [lonoxerust u IIpaBhia TIOCENIEHHS CIIOPTHBHBIX
00bsexToB ['BY IO MKCILIOP «BocTok.



4. OBILIME CBEJEHUS O CIOPTUBHOM COPEBHOBAHMMN.

CocraB komamnp,

ITporpamma copeBHOBaHMS
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1 | Typaup, nocesmennbrii fOnommw 14-16 ner
«Inro 3amuTHHKA Becogas kareropus 46 xr 079010181110
OredecTBay Becosas kateropus 49 kr 079065181110
(®OK MKCIIOP «BocTtoky Ha Beconas kareropust 53 xr 0790661811A
yi. Hexpacogckas, r. Mocksa b Becogas kareropus 58 kr 0790671811A
: X 100 100 | 90 10 ronomd 14-16 ner 4 ¢eBpant | Becomas kateropus 64 xr | 07902318115 9
yi1. HekpacoBckasi, 1om 8) OTpaHUYCHUA Becopas kareropust 71 kr | 0790301811A
Ne 81 B EKIT Becosas kareropus 79 kr 0790691811A
Becoas kareropus 88 kr 0790701811A
Becoas xareropus 88+ | 0790711811KO
KT
2 | MockoBCKHIi OTKPBITHIH IOnomu 14-16 ner
TYPHHP, HOCBAICHHbII Becosas xareropus 46 kr | 079010181110
NaMATH 3acJIyKeHHOoro Becopas xareropus 49 kv | 079065181110
TpeHepa CCCP, npodeccopa Becosas kareropus 53 kr | 0790661811A
E. M. Yymakoga Becopas xareropus S8 kr | 0790671811A
(CK «CKH®», r. Mocksa, yiI. Becosas kateropust 64 xr | 079023181131
CaxanuHckas, I(.S) B Becosas kareropus 71 kr | 0790301811A
Ne 25654 B EKTI 200 | 200 | 190 | 10 s FOHOMHL JCBYIUH | 5 despams | Becosas karcropux 79 kr | 07906918114 18
i 14-16 ner Becopas kareropus 88 kr | 0790701811A
Becopas xareropus 88+ 079071181110
KT
Jesymxu 14-16 ner
Becosas kareropus 41 kv | 07900618111
Becosas xareropus 44 kv | 0790091811]T
Becosas kareropus 47 xr | 0790111811]]




Becosas xareropust 50 kr

0790131811C

Becopas kareropust 54 kv | 0790161811C
Becopas xareropust 59 kr | 0790201811C
Becogas xareropus 65 kr | 0790241811C
Becopas kateropus 72 kr | 0790321811C
Becosas kareropus 72+ | 0790681811]]
KT
MockoBcknii Typuup, IOnomu 12-14 ser
nocBAmeHHbI «{Hi0 Becosas kareropus 35 kr | 079002181110
3ammTauka OTteuecTBa» Becosas kareropus 38 xr | 0790041811H
(®OK MKCUIOP «BocTok» Ha Becosas kareropus 42 xr | 079007181110
yi. HexpacoBckas, r. Mocksa, Becosas kareropus 46 kv | 079010181110
yi. Hekpacosckas, 1om 8)Ne Becopast kareropus 50 xr | 0790131811C
53774 B EKII 150 150 | 140 | 10 = oHOmY 12-14 net 04 mapra | Becosas kareropus 54 xr | 0790161811C 10
QERAdIEEN Becosas xateropus 59 kr | 0790201811C
Becopas xateropus 65 xr | 0790241811C
Becosas xareropus 71 xr | 0790301811A
Becosas kareropus 71+ 079031181110
KT
Mockorckne IOHomu 14-16 ner
KJIaCCH(pUKANHOHHbIE Becosas xareropus 46 xr | 079010181110
copeBHoBanus I'BY JI0 Becopas xareropust 49 xr | 079065181110
MKCIIOP "Boctok' mo Becosas xateropus 53 kr | 0790661811A
cambGo "OTKpBITHI KoBep" Becosas xareropus 58 kr | 0790671811A
(Z1Bopen; Gops6el iMeru MBana Becosas kateropust 64 kv | 079023181151
Apbiruna, r. Mocksa, yi1. Becoras kareropust 71 kr | 0790301811A
ABnamoTopHas, iom 40) Becopas xareropus 79 kr | 0790691811A
Ne 73069 B EKTI Becogas xareropus 88 xkr | 0790701811A
220 220 | 210 | 10 e s 26 mapta | Becosas xateropus 88+ | 079071181110 36
OrpaHHYECHWUS 14-16, 16-18 ner i
JeBymxku 14-16 et
Becosas kateropus 41 xr | 0790061811
Becogas kareropus 44 xr | 07900918111
Becosas kareropus 47 xr | 07901118111
Becopas kareropus 50 xr | 0790131811C
Beconas kareropus 54 xr | 0790161811C
Beconas xareropus 59 xr | 0790201811C
BecoBas xareropus 65 kr | 0790241811C




Becopas kateropus 72 kr
Becogast kateropus 72+
KT

IOsomy 16-18 et
BecoBasg kareropus 49 xr
BECOBasl KaTeropus 53 kr
BECOBas KaTeropus 58 kr
BecoBas Kateropus 64 kr
BecoBas kareropus 71 xr
BECOBas KaTeropus 79 kr
Be€COBas kaTeropus 88 kr
BeCOBas KaTeropus 98 kr
BECOBAs Kareropus 98 +
KT

JleBymiku 16-18 mer
BecoBas kaTeropus 44 kr
BecoBas karteropus 47 kr
BecoBas kateropus 50 xr
BECOBas KaTeropus 54 xr
BeCoBasg KaTeropus 59 kr
BeCoBas KaTeropus 65 kr
BECOBas KaTeropus 72 kr
BecoBasd kareropus 80 kr
BecoBas kareropus 80 +
KT

0790321811C
07906818111

079065181110
0790661811A
0790671811A
079023181151
0790301811A
0790691811A
0790701811A
0790721811A
0790731811A

079009181171
07901118111
0790131811C
0790161811C
790201811C

0790241811C
0790321811C
0790371 811B
07903818115

Mockorckuii TypHHp O
cam6o Ha npusel 3MC, 3T
CCCP B. JI. llixanosa
(HdBopen 60pr6sI mvenn Mpana
Speiruna, . Mocksa, yiu.
AsnamoropHas, oM 40)

No 685 8 EKIT

220

210

200

10

bes
OIpaHWYEeHUS

IOHOmY, nerymKH

11-12 ner

2 ampens

IOHomM 11-12 ner
Becogsas kareropus 31 xr
Becopas kareropus 34 kr
Becosas kareropus 38 xr
Becoaas kateropus 42 kr
Becopas kareropus 46 kr
BecoBag xareropus 50 kr
Becoas xareropus 54 xr
Becosas kareropus 59 kr
Becopas xateropus 65 kr
Becosas kareropus 65+
KT

Jesymxu 11-12 ner
Becogas kareropus 26 kr

079063181110
0790011811H
0790041811H
079007181110
0790101811KO
0790131811C
0790161811C
0790201811C
0790241811C
0790251811H

07906118111

20




Becopas kateropus 29 kr
Becosas kareropus 34 xr
Becosas kareropus 37 kr
Becoas kareropus 40 xr

Becosas kareropus 43 kr

Becoras kareropus 47 kr
BecoBas kareropus 51 kr
Becosas xareropus 55 kr
Becosas kareropus 55+
KI

07906218111

0790011811H
07900318111
07900518111
079008181171
07901118111
07901418111

0790171811H
07906418111

Typuup o cam6o,
MOCBAIEHHbIH NaMATH
COTPYAHHKOB
NPaBOOXPaHHUTEJLHBIX CJIyxKO
Poccuiickoii ®enepanun,
NMorubIuux B Xo0/e
KOHTPTEPPOPHCTHYECKHX
orniepanuii, B paMKax
«IOHomecKko# Juru»

I0BomM 11-12 ner

Becosas kareropus 31 kr
BecoBas kareropus 34 xr
Becoas kareropus 38 kr
Becosas kareropus 42 xr
BecoBas kareropus 46 xr
Becogas kareropus 50 xr
Becosas kareropus 54 kr

079063181110
0790011811H
0790041811H
079007181110
079010181110
0790131811C
0790161811C

(®OK MKCIIOP «BocTok» Ha
yi. HexpacoBckas, r. Mocksa,
yi. HexpacoBckasi, oM 8)

Ne 54490 8 EKIT

180

180

160

20

bes
OTpaHWICHHS

IOBomy, nepymxu
11-12 net

14 masa

BecoBas karerops 59k
Becogas kareropus 65 kr
Becosas kareropus 65+
K
Jeymxu 11-12 ner

BecoBas kareropus 26 xr
Becoas kareropus 29 kr
Becopas xareropus 34 kr
Becopas xareropus 37 kr
Becopas kareropus 40 kr
BecoBas kareropus 43 kr
BecoBas xareropus 47 kr
Becopas xareropus 51 kr
BecoBas kareropus 55 kr
Becosas kareropus 55+
KI

U/902U018T1C
0790241811C
0790251811H

07906118111
07906218111
0790011811H
07900318111
07900518111
07900818111
0790111811]1
07901418111

0790171811H
07906418111

20




Mockorcknii Typuup «Jlenn 100 100 | 90 10 IOHomM 12-14 net
3amuTel gereii» Becosas kareropus 35 xr | (79002181110
(CK «[denshum», r. Mocksa, Becosas xareropus 38 xr | 07900418111
ya1. Hekpacosckas, 11.8) Becoas xareropus 42 xr | 079007181110
Ne29976 g EKII Becogas xareropust 46 kr | 079010181110
Becopas kareropus 50 kr | (0790131811C
Becosas xareropus 54 kxr | 0790161811C
Becogas xareropust 59 kv | 0790201811C
Becopas xareropms 65 kr | (0790241811C
Becosas xareropust 71 kr | 0790301811A
Becopas kareropus 71+ 079031181110
bes IOHOmM, neBymku 27 Mas KT 20
OrpaHHdEHus 12-14 ner Hepymmiu 12-14 ner
Becosas xareropus 34 xr 0790011811H
Becosas kareropus 37 xr 07900318111
Becopas kareropus 40 xr 07900518111
Becopas xareropus 43 kr 07900818111
Becosas kareropus 47 xr 07901118111
BecoBas kareropus 51 kr 07901418111
BecoBas kareropust 55 kr 0790171811H
Becosas kareropus 59 kr 0790201811C
BecoBas xareropus 65 kr 0790241811C
Becoas kareropus 65+ 0790251811H
K
IepBenctro BAO no cam6o TOnommu 11-12 ner
(CK «Jlenbsdpun», r. Mocksa, Becosas kareropus 31 xr | 079063181110
yi1. HekpacoBckas, I[.8) Beconast kareropus 34 kr | 0790011811H
Ne77653 B EKII Becogas xateropus 38 kxr | 07900418111
Becopas kareropus 42 kr | 079007181110
Becoras kareropus 46 xr | 079010181110
B JICBY KL, IOHONIE Becogas kareropus 50 kr | 0790131811C
100 100 | 90 10 e 16 centsOps | Becosas kareropus 54 kr | 0790161811C 40
SIpAREHCHI 11-12, 12-14 et Becogas kareropus 59 xr | 0790201811C
Becopas kareropus 65 kr | 0790241811C
Becosas kareropus 65+ 0790251811H
KT
Jesymxu 11-12 ner
BecoBas kareropus 26 kr
Becosas kareropust 29 xr 0790611811]1




Becogas kareropus 34 xr
Becogas xareropus 37 kr
Becopas xareropus 40 kr
Becoras kareropus 43 kr
Becopas kareropus 47 kr
BecoBas xareropus 51 kr
BecoBas kareropus 55 kr
Becosas xareropus 55+
KT

IOnomm 12-14 ner
Becosas kareropus 35 kr
Becopas kareropus 38 kr
Becogas xateropust 42 xr
Becopas kareropus 46 kr
Becosas xareropust 50 xr
Becopas kareropus 54 kr
Becosas xareropust 59 kr
Becopas kareropus 65 kr
Becosas kareropus 71 kr
Becosas kareropus 71+
KT

Jesymxu 12-14 net
Becosas kareropus 34 kr
Becosas kareropus 37 kr
Becogras kareropus 40 kr
Becopas kareropus 43 xr
Becosas kareropus 47 xr
Becoras kareropus 51 xr
Becosas kareropust 55 kr
Becopas kareropus 59 kr
Becosas kareropus 65 kr
Becosas kareropus 65+
KI

07906218111
0790011811H
07900318111
07900518111
079008181171
079011181171
07901418111

0790171811H
079064181171

079002181110
0790041811H
079007181110
079010181110
0790131811C
0790161811C
0790201811C
0790241811C

0790301811A
079031181110

0790011811H
07900318111
07900518111
07900818111
079011181171
079014181111
0790171811H
0790201811C
0790241811C
0790251811H




Iepsencrao FOBAO no IOwomw 11-12 ner

camGo Becoas Kareropus 31 kr 079063181110

(CK «Jlenbduny, r. Mocksa, Becosas kareropus 34 kr | 0790011811H

= st | L

" BecoBas xareropus 42 kr
Becosas kareropus 46 kr 079010181110
Becosas kareropus 50 xr 0790131811C
BecoBas xareropus 54 xr 0790161811C
BecoBas kareropust 59 kr 0790201811C
Becopas kareropus 65 xr 0790241811C
Becopas kareropus 65+ 0790251811H
KT
Jeymxu 11-12 ner
BecoBas kareropus 26 kr 07906118111
Becoas xareropus 29 kr 07906218111
Becosas kareropust 34 kr 0790011811H
Becosas xareropus 37 kr 07900318111
BecoBas kareropus 40 kr 07900518111
100 100 | 90 10 Bes IOnO0mM, nerynikm (s mitng Becosas kareropus 43 kr 07900818111 40
OTpaHHYeHNs 11-12, 12-14 net Becosas kareropust 47 kr 07901118111

Becosas xareropus 51 xr 07901418111
Becosas kareropus 55 kr 0790171811H
Becosas kareropus 55+ 07906418111
KI'
IOHOIM 12-14 ner
Becopas kareropus 35 kr 079002181110
Becogas xareropust 38 kr 0790041811H
Becoaas kareropus 42 kr 079007181110
Becopas xareropus 46 kr 079010181110
Becosas kareropus 50 kr 0790131811C
Becosas kareropus 54 xr 0790161811C
BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C
Becosas kareropus 65 kr 0790241811C
Becosas kareropus 71 kr 0790301811A
Becosas kareropus 71+ 079031181110

KT
JeBymxku 12-14 ner




Becosas kateropus 34 xr
Becosas xareropus 37 kr
Becoaas xateropus 40 xr
Becosas kateropus 43 xr
Becosas kareropus 47 xr
BecoBas kareropus 51 kr
Becopas kareropust 55 xr
Becoaas kareropus 59 kr
BecoBas kareropus 65 kr
Becogas kateropus 65+
KT

0790011811H
07900318111
07900518111
07900818111
07901118111
07901418111
0790171811H
0790201811C
0790241811C
0790251811H

11

Mockogcxnii TypHup 10
cam6o, nocBsimennbIii JH10
HAPOJHOr0 eIHHCTBA
(HBopew 60ps6E1 MMern Meana
Slpbiruna, . Mocksa, yi.
AsuamoTopHas1, 1oM 40)

Ne 691 B EKIT

220

220

200

20

bes
OrpaHWICHAST

camM00, TMYH., JOH-
pst 16-18, 18-20,
18+ et

24 okTa0ps

IOnomwM 16-18 ner
BecoBad kareropus 49 kr
BECOBas Kareropus 53 kr
BecOBast KaTeropus 58 kr
BECOBas KaTeropus 64 kr
BecoBag kareropus 71 xr
BECOBas Kareropus 79 kr
BecoBas kareropus 88 kr
BECOBasi KaTeropust 98 xr
BecoBas kareropus 98 +
KT

JleBymku 16-18 et
BecoBas Kareropus 44 kr
BecoBas kareropus 47 kr
Becopas kareropus 50 xr
BECOBas Kareropus 54 xr
BECOBAs Kareropus 59 kr
BECOBAs Kareropus 65 kr
BECOBas KaTeropust 72 kr
BecoBas kareropust 80 kr
BecoBas kareropus 80 +
KT

IOnuops! 18-20 ner,
MYXYHHBI

Becosas xateropus 53 kr
Becosas kateropus 58 kr
BecoBas kareropus 64 xr
Beconas kareropust 71 kr
Becosas kateropus 79 xr
Becoras xateropus 88 xr

079065181110
0790661811A
0790671811A
079023181141
0790301811A
0790691811A
0790701811A
0790721811A
0790731811A

07900918111
07901118111
0790131811C
0790161811C
790201811C

0790241811C
0790321811C
07903718116
0790381811b

0790661811A
0790671811A
079023181141 -
0790301811A
0790691811A
0790701811A

34




BecoBast kareropus 98 kr
BECOBas kateropus 98+

IOnmopxu 18-20 rer,
JKEHILMHBI

BecoBast Kateropus 47 kr

BecoBas kateropus 50 kr
BecoBas KaTeropus 54 kr
BecoBas Kareropus 59 kr
BECOBAs KaTeropus 65 kr
BECOBAs Kareropus 72 Kr
Becosas kateropus 80 kr

BecoBas kateropus 80 +

KT

0790721811A
0790731811A

0790111811]1
0790131811C
0790161811C
790201811C
0790241811C
0790321811C
0790371 811b
07903818115

12

TypHaup mo caméo
«IOnomeckas aura» cpeau
IoHOLIEH 1 AeBymiex 12-14 jer
(CK «[lenbduny, r. Mocksa,
yi. HexpacoBckas, 1.8)Ne
54488 B EKII

100

100

90

10

be3
OTrpaHIICHHMSA

FOHOIIM ¥ JICBYIIKH
12-14 ner

5 HOs6ps

IOnomu 12-14 ner
Becosas xateropus 35 kr
BecoBas kareropus 38 kr
Becopas kareropus 42 kr
Becopas kareropus 46 xr
Becoras xareropus 50 xr
Becogsas kareropus 54 kr
Becoras kareropus 59 kr
Becopas kareropus 65 kr
Becosas kxareropus 71 xr
Becosas kareropus 71+
KI'

JeBymku 12-14 ner
Becosas kareropus 34 xr
Beconas kateropus 37 kr
Beconas kareropus 40 kr
BecoBas kateropus 43 kr
Becoras kareropust 47 kr
Becosas kateropus 51 kr
Becosas kareropus 55 kr
Becoras kareropus 59 kr
BecoBas kareropus 65 kr
Becosas kareropus 65+
KT

079002181110
0790041811H
079007181110
079010181110
0790131811C
0790161811C
0790201811C
0790241811C
0790301811A
079031181110

0790011811H
0790031811
07900518117
07900818111
07901118111
07901418111
0790171811H
0790201811C
0790241811C
0790251811H

20




13

MockoBexnii Typaup
«Bceepoccuiickuii 1eHn

Ononm 14-16 ner
Becopas kareropus 46 xr

079010181110
cambo» Becopas kareropus 49 kr 079065181110
(CK «Jlenbdumy, r. Mockea, Becosas xareropus 53 kr 0790661811A
yin. HexpacoBckasi, 1.8) Becopas kareropus 58 kr
Ne 25654 B EKIT Becosas kareropus 64 kr O 1A
079023181141
Becogas kareropus 71 kxr 0790301811A
BecoBas kareropus 79 xr 0790691811A
Becomn rarorop 891 | U20T0IBIIA
i P 079071181110
150 | 150 | 130 | 20 i TSR - 1o ventpi | et it 18
OTPaHUICHHs 14-16 net B 41
ecoBas kareropus 41 kr
Beconas xareropus 44 kr 07900618111
Becosas xareropus 47 xr 07900918111
Becopas kareropust 50 kr 07901118111
BecoBas xareropus 54 kr 0790131811C
BecoBas kareropus 59 xr 0790161811C
Becoas kareropust 65 xr 0790201811C
Becogas kareropus 72 xr 0790241811C
Becosas kateropus 72+ 0790321811C
sl 0790681811
14 | Typunp, nocesimennsiii IOuommu 11-12 ner
KOHTPHACTYN/ICHHIO Becosas kareropus 31 kr | 079063181110
COBETCKHX BOHCK B OurBe noj Becosas xateropus 34 kv | 0790011811H
Mockgoii Becopas xareropus 38 kr | 0790041811H
(CK «JTensun», r. Mocksa, Becosas kareropus 42 kr | 079007181110
yi. Hekpacosckas, 11.8) Becogas xareropus 46 kv | 079010181110
Ne 54365 B EKII Becosas kareropus 50 xr | 0790131811C
Bes o it ot Becosas xareropust 54 kr | 0790161811C
Tl A T ) 20 trpmem | e b et xareropus 59 kr | 0790201811C 40
AT Becopas kateropus 65 kv | 0790241811C
BecoBas kareropus 65+ 0790251811H
KT
JeBymku 11-12 ner
BecoBas kareropus 26 kr
BecoBas kateropus 29 xr 079061181171
BecoBas kareropus 34 xr 07906218111




Becosas kareropus 37 xr
Becosas kareropus 40 kr
Beconas kareropus 43 xr
Becogas xareropus 47 xr
Becopas kareropus 51 kr
Becosas xareropus 55 xr
Becopas xareropus 55+
KT

I0Bomm 12-14 ser
Becopas xareropus 35 kr
Becoas xateropus 38 kxr
Becogsas xareropus 42 xr
Becoras xareropus 46 xr
Becoaas xateropus 50 kr
BecoBas kateropus 54 kr
Becopas xareropus 59 kr
BecoBas kateropus 65 kr
Becosas xareropus 71 xr
Becosas kareropus 71+
KT
HeBymku 12-14 ner
Becosas kareropus 34 xr
Becosas xareropus 37 xr
Becosas xareropus 40 xr
Becosas kareropus 43 kr
Becoas xareropus 47 xr
Becogas xareropus 51 xr
Becosas kareropus 55 xr
Beconas kareropus 59 kr
Becosas kareropus 65 kr
Becosas xareropus 65+
K

0790011811H
0790031811]1
07900518111
07900818111
07901118111
07901418111

0790171811H
0790641811]1

079002181110
0790041811H
079007181110
079010181110
0790131811C
0790161811C
0790201811C
0790241811C
0790301811A
079031181110

0790011811H
07900318111
07900518111
079008181171
07901118111
079014181171
0790171811H
0790201811C
0790241811C
0790251811H

15

MockoBcknii Typuup,
NOCBALIEHHbIH
npasanosanuio Hosoro roga
(CK «Jlensdmny, r. Mockea,
yi1. HekpacoBckas, 1.8)

Ne 25656 B EKII

120

Bes
OrpaHU49eHUS

I0OBOmY, HeBymKH
11-12 ner

23 nexabps

IOnomm 11-12 ner

Becosas kareropus 31 kr
Becosas xareropus 34 xr
Becosas kareropus 38 kr
Becosas kareropus 42 kr
Becosas kareropus 46 xr

079063181110
0790011811H
0790041811H
079007181110
0790101811FO

20




Becosas xareropus 50 xr
Becosas kareropus 54 xr
Becopas kareropus 59 kr
Becopas kareropus 65 kr
Becopas kareropust 65+
KI'

Jeymxu 11-12 ner
Becosas kareropus 26 xr
Becogas kareropust 29 kr
Becosas kareropust 34 kr
Becopas kareropus 37 kr
Becopas kareropust 40 kr
Becopas kareropus 43 kr
BecoBas kareropus 47 kr
Becosas xareropus 51 xr
Becosas kareropus 55 kr
Becoras kareropust 55+
KT

0790131811C
0790161811C
0790201811C
0790241811C
0790251811H

07906118111
0790621811

0790011811H
079003181171
07900518117
07900818111
079011181171
079014181171

0790171811H
079064181111




5. TPEBOBAHUS K YYACTHUKAM H YCJIOBUSI UX JNOITY CKA.

5.1. K ydvacTHiO B COPEBHOBaHHAX MOIYCKAIOTCHA CIIOPTCMEHBI CIIOPTUBHBIX HIKOJL,
II0JIBeJJOMCTBEHHBIX MOCKOMCIIOPTY, CIIOPTHBHbIX opranusanyii, KIyOboB ropoja
Mockssl U cy6bekroB Poccuiickoit @Denepanuu, MpH HATMIAN JOIycKa Bpada K
COpPEBHOBAHUSIM.

5.2. VuacTe B COPEBHOBAHMAX OCYIIECTBJISETCS TOJBKO TPH HaNMYMH OpUIHHAIA
JIOrOBOpPa O CTPAaXOBaHHWH JKU3HM, 3HOPOBBA M OT HECYACTHBIX CIyHaes, KOTOPBII
TIPeNIOCTABIISETCS B KOMUCCHIO 110 JIOITyCKY Ha KaXJ0ro yHacTHHKa COpPEeBHOBaHMI.
5.3. Komuccus Mo JOIIYCKY YIaCTHUKOB IIPOXOAUT Ha B3BCIIMBAHUH.

6. 3ASIBKH HA YYACTHE.

6.1. 3asBKM Hejeranuii Ha y4acTHe [OJAIOTCS B COOTBETCTBHMHU C NpaBUIaMu B
CIIOpTa «caMoom.

6.2. TlpesBapuUTEIBHYIO 3a9BKY HeOOXOIVMO HAIPaBUTh HA JJIEKTPOHHYIO IIOYTY,
yKa3aHHYyIO B periaMeHTe COPEBHOBaHMH HE IO3/HES, UeM 3a 3 [HS IO TPOBEIEHHS
copeBHOBaHMH 10 (dopme. (IPHIOKEHHE 1). Kowmanpga, He mpuciaBIias

OpeaBapUTEILHYIO 3asBKY, K Y4aCTHIO B COPEBHOBAHUIX HE AOITYCKACTCI.

6.3. IlepedeHbp J[MOKyMEHTOB Ul NpPEICTaBICHHA B KOMHUCCHIO MO  JOMyCKYy
YYaCTHUKOB:
o 3asBKa OT KOMaHIbl B II€YaTHOM BHJE, 3aBePEHHAas IOANUCHI0 PYKOBOAMTEL,
TpeHepa, IVIaBHOTO Bpad4a, a Taloke I€YaTAMH OpraHM3alul 1 Bpa4yeOHO-
(H3KYIBTYPHOTO AUCIIAHCEPA C MEIMIIMHCKUMH JOTy CKAMU MM MEJMIIMHCKAS CIIpaBKa
CIIOPTCMEHA C IOIYCKOM Ha COPEBHOBAHHUS OTAEIIBHO;
w IaCIIOPT MM JOKYMEHT, er0 3aMeHSIOLIINA (CTIOpPTCMEHBI, He JOCTHIIIHE 14-TH
JIETHEro BO3PACTA, IPEAOCTABIIAIOT CBUMETENBCTBO O POXKIACHUY U CIIPaBKy IIKOJIbHHIKA
¢ hoTorpadueil i MEYATHIO HIKOJIbL);
J 10roBop (OpUTMHAN) WIM HMEHHOH cepTU(HUKAT K KOIUIEKTUBHOMY IOTOBOPY
(opuruHamT) O CTPAXOBAHUK OT HECYACTHBIX CIIyHacs, yiep6a XKU3HK U 3[I0POBbS;
o coryacue Ha 06paboTKy MepCOHATBHBIX JAHHBIX (IIPHIOXKEHHE )
6.4. IlpencraBurenyt KOMaHJI HECYT IEPCOHAIBHYIO  OTBETCIBEHHOCTH 33
JIOCTOBEPHOCTD JAHHBIX, YKA3aHHBIX B 3a5BKE.
6.5. Opranu3aTopbl COPEBHOBAHUM OCTABIIAIOT 32 co0oii mpaBo Ha OTKa3 B y4acTUH, B
CBS3U ¢ TpebGOBaHUSIMH O€30NaCHOCTH W OIPaHAYEHMM JOIYyCTHMOIO KOIMHYECTBA
y4acTHUKOB He 6onee 200 JyeoBeK.

JonosuuTenbHasi HHGoOpManus 1O MEPONPHATHIO, a TAKKe rpadpux
npoBeJeHus KOHKpeTU3upyercs: B PerjiaMenTe CIOPTHBHOrO COPEBHOBAHMS.



Ccebuika HA  CTpPaHMIY  COpPeBHOBaAaHMH B  HHGOPMAUHOHHO-
TeJleKOMMYHHKaHOHHOH ceTn «AHTepHeT» https://vostok.mossport.ru/event/

7.  YCJOBUSI IOABEAEHUS UTOI'OB.

7.1.  CopeBHOBAHHS MPOBOJISTCS B COOTBETCTBUM C IPABUIAMH BHJIa CTIOPTa «caMbo»,
yTBEP)KIEHHBIX NpukazoM Muscropra Poccuu ot 04.12.2020 r. Ne 892 (pen. ot
05.04.2022 r. Ne 288).

7.2. CucreMa IpOBEIEHHMs B COPEBHOBAHUAX B KaXKIOH BECOBOM KaTeropuu
ompezenseTcs CyIeicKOW Kojuerneil Iocie B3BeIIMBaHWA (NpH  HeOOJBLLIOM
KOJIHYeCTBE YYACTHHKOB B BECOBOIi KaTeropHu, BeCOBbIe KATeropuu MOryT ObITh
00'beJHHEHBI N0 PelIeHHIO CYAelicKol KOoIerun).

7.3. WTOrossle IPOTOKOJIBI O IPOBEAECHUH COPEBHOBAHUS NIPEAOCTABIIAIOTCS [NIABHBIM
CeKpeTapeM COPeBHOBaHHs HA GyMa)XHOM M JIEKTPOHHOM HOCHUTEISX B TeUeHHE 3-X
NHe# co mHsS OKOHYaHWs copeBHoBanus B I'BY JIO MKCIIOP «Bocrok» u POO
«Denepamus caM60 MOCKBBI» [isl JanbHelmell Iy6IuKaluy pe3yibTaToB Ha caiTe
mossambo.ru, a Taxxe B HHPopManuoHHo-aHaauTHdeckoi cucreme CITOPT.

8. HAIPAKJIEHHUE HOBEIWUTEJIENA U IPU3EPOB.

8.1 [loGexuTelan TYPHHUPOB B KaXKIOM BECOBOM KaTerOPHH HATPAXKIAOTCsl KyOKamuy,
rpamoTamu 1-oif cTeneHu, MegalsiMy.

8.2 Ilpu3épsl, 3aHsBINME BTOpbIC W TPETHH MECTa, B KaXKIOM BECOBOH KaTeropuu
HArpaXKIAIoTCs TPAMOTAaMK X MeJAIISIMU COOTBETCTBYIOIMX CTEIICHEH.

9. YCJI0OBUS PUHAHCHUPOBAHMAIL.

9.1 Pacxopl [0 OPraHK3AIMY ¥ IPOBEIEHUIO copeBHOBaHHs ocyecTsiuser [BY 10
MKCIILIOP «Boctox» 3a cder cpeacts CyOcuany, BBIIEIEHHOM Ha BBIIIOJHEHHE
TocymapctBenHoro 3aganus B 2023 1. B cooTsercTBuM ¢ Hopmamu pacxomnos 110
brHAHCOBOMY obecrieueHuIo (bU3KyJIETYypHO-CIIOPTUBHEIX MEpPOIPUATHUH,
yTBEePKIeHHBIMH MOCKOMCIIOPTOM.

9.2 PaGora cymelickoli Opuramsl (IHTaHUE CyOeH), MPOM3BOAATCSA COINIACHO
YTBEPKIESHHOU CMETE.

9.3 Harpansas atpubytuka (Menamu, rpamotsi) mpegoctasisgercs [KY «ICTuCKy»
Mockomcnopra.



9.4 Pacxobl, CBI3aHHBIE ¢ KOMAHAUPOBAHMEM yJaCTHUKOB COPCBHOBAHMS (mpoesn,
NpOXKUBaHWE, IIMTaHWe CIIOPTCMEHOB U TpeHepoB) HeCeT KOMaHAUPYroasd

opraHu3sanusi.

JIAHHOE TTOJIOXKEHME SABJIAETCA OOUIIVIAJIbHBIM
BHI30OBOM HA COPEBHOBAHML



Mpuaoxenue 1

3ASIBKA

OT OpraHu3aln
(TONIHOE HAHMEHOBAHKE OPraHU3allkH, YUpeKICHHS)

Ha y4acTue
( Jomyck
No ®.1.0. ara BecoBast Bpaya
A Paspsan |BenomcrBo Tpenep P
n/n CIOPTCMEHA | POXKICHHS KaTeropus (me4yarb,
NOAIUCH)
1 ]

Bcero gomyIieHO
(KOJIM9IeCTBO YEJIOBEK MPOTHCHIO)

/

Bpau

(o ANKCh, TIeYaTh)

JIApeKTOP CTIOPTUBHOM IIIKOJIBI (xi1y6a)

(TIOATIUCH, eYaTh)

[TpencraBUTENb KOMaHABI
(normes)
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